

Komitet Redakcyjny

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy

Przegląd Pruszkowski nr 1, 3

1991

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych oraz w kolekcji mazowieckich czasopism regionalnych mazowsze.hist.pl.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy

Ani obejrzeliliśmy się, a już naszej szacownej szkole stuknęła siódmy krzyżyk.

Choć staruszka ta wychowała już kilka pokoleń, przeżyła złe i dobre chwile, czasy upadku i chwały - przecież wciąż jeszcze trzyma się dzielnie, bogata w aktualne sukcesy i tradycję minionych lat.

Tutaj, w tych murach, w których pobrzmiwa jeszcze echo maszych młodzieńczych głosów, w salach jawiących się we wspomnieniach jako wielkie i przestronne, dziś zaś zdumiewająco małych - jest ślad czegoś bezcennego - naszej młodości. Tutaj ona do nas wraca, sprawia, że dostojni panowie witają się hałaśliwie, klepiąc się po plecach, jak to czynili przed bramą szkolną wiele lat temu. Tu dystygowane panie piszczą radośnie na widok koleżanek z tej samej klasy, jakby były wciąż jeszcze podlotkami z kokardami we włosach. I to jest to: móc poczuć się raz jeszcze nieodpowiedzialnie, radośnie, młodzieńczo - jak wówczas, jak za szkolnych lat. Lat obrosłych legendą, jedynych w swoim rodzaju, zbyt cennych by pozwolić im odejść w niepamięć.

Apelujemy zatem do Was, Kochani, nadsyłajcie wspomnienia, anegdoty, opisy zdarzeń ważnych i błahych, osobistych i dotyczących całej szkolnej społeczności, także zdjęcia, rysunki i pamiątki z czasów szkolnych. Chcemy bowiem skompletować jak najwięcej materiałów ilustrujących historię i atmosferę szkoły od jej powstania po dzień dzisiejszy, jak również co ciekawsze dzieje jej wychowanków.

Formę i objętość wspomnień pozostawiamy do Waszego uznania. Prace prosimy nasyłać pod adresem szkoły z dopiskiem "Izba Pamięci".

Mając nadzieję, że nasz apel nie pozostanie bez echa, pozdrawiamy Was serdecznie i życzymy świetnej zabawy w zaniackim gronie.

Komitet Redakcyjny.